
Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

1. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Börnsen II 18 16 0 2 157:57 +100 32:4
2 SC Vier- und Marschlande II 18 12 2 4 144:92 +52 26:10
3 TTG Südstormarn 18 12 1 5 130:96 +34 25:11
4 SC Allermöhe 18 8 3 7 126:112 +14 19:17
5 TTSG Urania-Bramfeld IV 18 8 3 7 129:126 +3 19:17
6 HT 16 18 8 2 8 116:123 -7 18:18
7 TSV Glinde II 18 6 2 10 104:140 -36 14:22
8 Hamburg-Horner Turnverein II 18 5 1 12 94:125 -31 11:25
9 VfL Geesthacht II 18 3 2 13 89:143 -54 8:28

10 Hamburg-Horner Turnverein III 18 4 0 14 73:148 -75 8:28
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.09.2017 19:15 (1)

19:30 (3)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTSG Urania-Bramfeld IV
SC Vier- und Marschlande II

VfL Geesthacht II
TSV Glinde II
SC Allermöhe

9:4
9:5
7:9

Mi. 13.09.2017 19:30 (1) VfL Geesthacht II TTSG Urania-Bramfeld IV 9:6
Fr. 15.09.2017 19:15 (1)

19:15 (1)
19:30 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
HT 16
TSV Glinde II

Hamburg-Horner Turnverein III
TTG Südstormarn
VfL Börnsen II

9:1
6:9
2:9

Fr. 22.09.2017 19:15 (1)
19:15 (1)
19:35 v (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
HT 16
VfL Börnsen II
SC Vier- und Marschlande II

SC Allermöhe
TSV Glinde II
VfL Geesthacht II
TTG Südstormarn

3:9
6:9
9:1
9:7

Mi. 27.09.2017 19:30 (1) VfL Geesthacht II TSV Glinde II 9:4
Fr. 29.09.2017 19:15 (1)

19:15 v (1)
19:45 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
SC Vier- und Marschlande II
SC Allermöhe

VfL Börnsen II
HT 16
TTSG Urania-Bramfeld IV

3:9
9:6
8:8

Fr. 13.10.2017 19:15 (1)
19:15 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
HT 16
TSV Glinde II
VfL Börnsen II

TTG Südstormarn
VfL Geesthacht II
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Allermöhe

0:9 NA
8:8
4:9
9:1

Fr. 03.11.2017 19:15 (1)
19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG Südstormarn
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande II

VfL Geesthacht II
TTSG Urania-Bramfeld IV
TSV Glinde II
Hamburg-Horner Turnverein III

9:4
9:7
9:3
9:1

Fr. 10.11.2017 19:15 (1)
19:30 (3)

HT 16
TTSG Urania-Bramfeld IV

Hamburg-Horner Turnverein II
SC Vier- und Marschlande II

9:5
9:6

Mi. 15.11.2017 19:30 v (3)
19:30 v (1)

TTSG Urania-Bramfeld IV
VfL Geesthacht II

Hamburg-Horner Turnverein II
SC Allermöhe

8:8
4:9

Fr. 17.11.2017 19:25 v (1)
19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTG Südstormarn
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande II

HT 16
TSV Glinde II
Hamburg-Horner Turnverein II
VfL Börnsen II

5:9
9:3
9:3
0:9

Mi. 22.11.2017 19:30 (1) VfL Geesthacht II TTG Südstormarn 7:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2017/18

1. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.11.2017 19:15 (1)

19:30 (3)
19:30 (1)
20:00 v (1)

HT 16
TTSG Urania-Bramfeld IV
TSV Glinde II
VfL Börnsen II

SC Allermöhe
Hamburg-Horner Turnverein III
SC Vier- und Marschlande II
TTG Südstormarn

9:7
9:7
9:7
9:0

Fr. 01.12.2017 19:15 (1)
19:30 (3)
19:45 (3)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTSG Urania-Bramfeld IV
TTG Südstormarn
SC Vier- und Marschlande II

VfL Börnsen II
HT 16
Hamburg-Horner Turnverein II
VfL Geesthacht II

4:9
9:0 W

9:1
9:1

Fr. 08.12.2017 19:15 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
TSV Glinde II
SC Allermöhe
VfL Börnsen II

SC Vier- und Marschlande II
Hamburg-Horner Turnverein III
TTG Südstormarn
TTSG Urania-Bramfeld IV

6:9
5:9
4:9
9:2

Di. 12.12.2017 19:30 v (1) VfL Börnsen II HT 16 9:3
Mi. 10.01.2018 19:30 (1) VfL Geesthacht II Hamburg-Horner Turnverein III 7:9
Fr. 12.01.2018 19:15 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)

HT 16
TSV Glinde II
SC Allermöhe

VfL Börnsen II
TTSG Urania-Bramfeld IV
SC Vier- und Marschlande II

3:9
8:8
8:8

Fr. 19.01.2018 19:15 (1)
19:30 (3)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTSG Urania-Bramfeld IV
VfL Börnsen II

Hamburg-Horner Turnverein II
VfL Geesthacht II
TSV Glinde II

0:9
9:2

9:0 NA
Mi. 24.01.2018 19:30 (1) VfL Geesthacht II VfL Börnsen II 4:9
Fr. 26.01.2018 19:15 (1)

19:30 (1)
19:45 (1)
19:45 (3)

Hamburg-Horner Turnverein II
TSV Glinde II
SC Allermöhe
TTG Südstormarn

TTSG Urania-Bramfeld IV
HT 16
Hamburg-Horner Turnverein III
SC Vier- und Marschlande II

6:9
5:9
9:0
8:8

Fr. 02.02.2018 19:15 (1)
19:30 (3)
19:30 (1)
20:00 (1)

HT 16
TTSG Urania-Bramfeld IV
TSV Glinde II
VfL Börnsen II

SC Vier- und Marschlande II
SC Allermöhe
VfL Geesthacht II
Hamburg-Horner Turnverein II

0:9 W
9:6
9:6
9:7

Mi. 07.02.2018 19:30 (1) VfL Geesthacht II HT 16 8:8
Fr. 09.02.2018 19:15 (1)

19:45 (1)
19:45 (3)

Hamburg-Horner Turnverein II
SC Allermöhe
TTG Südstormarn

TSV Glinde II
VfL Börnsen II
Hamburg-Horner Turnverein III

5:9
6:9
9:1

Mi. 14.02.2018 19:30 (1) VfL Geesthacht II Hamburg-Horner Turnverein II 9:0 W

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.02.2018 19:15 (1)

19:30 (3)
19:30 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTSG Urania-Bramfeld IV
TSV Glinde II

SC Vier- und Marschlande II
TTG Südstormarn
SC Allermöhe

2:9
7:9
8:8

Fr. 23.02.2018 19:15 (1)
19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG Südstormarn
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande II

HT 16
VfL Börnsen II
VfL Geesthacht II
TTSG Urania-Bramfeld IV

3:9
3:9
9:1
9:2

Fr. 02.03.2018 19:15 (1)
19:15 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

HT 16
Hamburg-Horner Turnverein II
TSV Glinde II
VfL Börnsen II

Hamburg-Horner Turnverein III
SC Allermöhe
TTG Südstormarn
SC Vier- und Marschlande II

9:6
9:0 NA

9:3
6:9

Fr. 09.03.2018 19:45 v (3) TTG Südstormarn HT 16 1:9
Fr. 23.03.2018 19:15 (1)

19:45 (3)
19:45 (1)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTG Südstormarn
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande II

TTSG Urania-Bramfeld IV
VfL Geesthacht II
HT 16
TSV Glinde II

9:6
9:1
9:4
9:3

Mi. 18.04.2018 19:30 (1) VfL Geesthacht II SC Vier- und Marschlande II 4:9
Fr. 20.04.2018 19:15 (1)

19:15 (1)
20:00 (1)

HT 16
Hamburg-Horner Turnverein II
VfL Börnsen II

TTSG Urania-Bramfeld IV
TTG Südstormarn
Hamburg-Horner Turnverein III

9:3
0:9
9:0

Fr. 27.04.2018 19:15 (1)
19:30 (3)
19:45 (3)
20:00 (1)

Hamburg-Horner Turnverein III
TTSG Urania-Bramfeld IV
TTG Südstormarn
SC Vier- und Marschlande II

TSV Glinde II
VfL Börnsen II
SC Allermöhe
Hamburg-Horner Turnverein II

7:9
9:7
9:6
9:2

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 23:10 | Seite 2 von 2


